salle d’eau, WC, deux pièces, bureau. 
- Au sous-sol : palier, une pièce, salle d’eau avec WC, buanderie. 

JARDIN avec CHALET EN BOIS comprenant : pièce avec coin cuisine, salle 
d’eau avec WC. 

Selon même PV, les lieux sont loués et occupés. 

MISE À PRIX : 190.000 €  
(CENT QUATRE VINGT DIX MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION : 19.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : 
À Maître Florence CHOPIN, Membre de la SCP LANGLAIS - CHOPIN, Avocat, 1-5 avenue Pierre Brossolette (94) CRÉTEIL, TEL.